professionis actu impedimentum aliquod, sive defectum occultavit, de quo interrogatus fuit, addita declaratione ad formam Constitutionum, quod scilicet Religio ipsam cum hujusmodi defectu, aut impedimento forsan occultare non intendebat; an, inquam, talis professus, qui Religioni dolus struxit, ejusmodi commodum ex propria fraude desumere possit, ut validitatem suæ professionis ex eo capite impugnare valeat. Denique, an illam vim habere debeat in foro externo ad suadendam Judici nullitatem professionis, quod reclamantes professi asserere sepe non dubitant, se in proferendis Religiosis votis, mentem servasse alienam à proposito se obligandi. Hæc omnia, aliaque similia in hujusmodi iudiciis frequenter occurrentia, & in utramque partem hætenus disputata, tum nostro, tum aliorum, quos, ut supra diximus, in consilio advocaturi sumus, diligentissimo studio, Deo adjuvante, explanare deliberabimus.

Interim præsentis Litteræ, cum omnibus, & singulis in ipsis decretis, atque statutis, firmas, validas, & efficaces existere, ac perpetuo fore, tuosque plenarios, & integros effectus fortiri, & obtinere, ac ab illis, ad quos spectat, & pro tempore quodcumque spectabit, in omnibus, & per omnia plenissime, & inviolabiliter observari volumus, & decernimus. Sicque non aliter per quoscumque Judices Ordinarios, & Delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, prædictæque S. R. E. Cardinalium Congregationis generales, & particulares, atque eisdem S. R. E. Cardinales, etiam de Latere Legatos, & S. Sedis Nuncios, aliove quoslibet quacumque præsententia, auctoritate, & potestate fungentes, & functuros, sublata eis, & eorum cuilibet, quavis aliter judicandi, & interpretandi facultate, ubique judicari, & definiri debere; ac nullum, irritum, & inane, si secus super his à quocumque quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

Non obstantibus, tam causarum forsan ad hunc diem introductarum pendentia, quas quidem causas, in quibuscumque statibus, & terminis de presenti reperiantur, juxta superius præscripta omnino tractari, judicari, & definiri debere expresse decernimus; quam nostra, & Cancellariæ Apostolicæ Regula de Jure quesito non tollendo, aliique Apostolicis, ac in Universalibus, Provincialibus, & Synodalibus Conciliis editis, generalibus, vel specialibus Constitutionibus, & Ordinationibus, Decretis quoque, & Resolutionibus à præfatis Cardinalium Congregationibus, sive ab Auditorio Rotæ prædicto, aut aliis quibuscumque Judicibus, & Tribunalibus, alias forsan, & aliter factis, conditis, & emanatis, necnon quibusvis, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis Statutis, Privilegiis, Exemptionibus, & Indulgentiis in corpore juris elatis, & Litteris Apostolicis quibusvis Personis, Collegiis, Locis, Ordini-